
               

 

            ROMÂNIA 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

       PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIA  nr. 518 

din 23 octombrie   2008 

 

privind numirea   Comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor  aferente 

obiectivului ''Linie electrică subterană de 0,4 kV - din cadrul lucrării, Racorduri 

electrice la gospodăria de apă din localitatea Viştea, comuna Gârbău, judeţul Cluj".  

 
 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Având în vedere referatul nr. 14131/17.10.2008 întocmit de către Direcţia Tehnica, 

privind numirea Comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor  aferente obiectivului ''Linie 

electrică subterană LES de 0,4 kV - din cadrul lucrării, Racorduri electrice la gospodăria de apă 

din localitatea Viştea, comuna Gârbău, judeţul Cluj''. 

  Ţinând seama de prevederile art. 2 si art. 7, din  Regulamentul de recepţie a lucrărilor de 

construcţii si instalaţii aferente acestora, aprobat prin  HG nr. 273/1994, cu modificările şi 

completările ulterioare.  

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, din Legea nr. 215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare:  

 

 

DISPUNE: 

 
Art.1  Se constituie Comisia de recepţie la terminarea lucrărilor  aferente obiectivului 

''Linie electrică subterană LES de 0,4 kV - din cadrul lucrării, Racorduri electrice la gospodăria 

de apă din localitatea Viştea, comuna Gârbău, judeţul Cluj''. 

 

Preşedinte: Creţu Alexandru  - director executiv - Direcţia Tehnică, Consiliul  Judeţean Cluj;           

Membri:     Broaina Gheorghe Lucian      - primar, comuna  Gârbău; 

                Rotaru Angela - şef serviciu Lucrari si Achizitii Publice, Consiliul  Judeţean 

Cluj; 

                Ciortea Teofil - consilier, serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul 

Judeţean  Cluj  

                Boia Constantin   - sef birou Tehnic - Planificare, Compania de Apă     Someş 

S.A Cluj;       

      

   
   Art.2 Cu ducerea la indeplinire a prezentei se încredinţează comisia numită la art. 1. 

 

 Art.3  Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate şi Instituţiei 



Prefectului  

   Judeţului Cluj.               

 

   
   PREŞEDINTE,                     AVIZAT, 

     ALIN  TIŞE                                                            SECRETAR 

AL JUDEŢULUI CLUJ                                                                   

                                  MĂRIUCA  

POP 
 

 

 


